1340
13
*I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati
MANDRINI AUTOSERRANTI DI PRECISIONE
Precisione di rotazione concentrica < 0,06 mm
ART. Descrizione
305 0608 1 - 8 mm B16
305 0610 1 - 10 mm B16

il braccio di serraggio che
protegge il materiale da qualsiasi
danneggiamento
ART. 335 2031 335 2032
Scanalatura tavola mm 14/M12 18/M16
Dimensioni mm 115x42x39 133x50x49
Regolazione altezza mm 0 - 89 0 - 101
1342
13
*I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati
ACCESSORI PER TRAPANI
DATI TECNICI
ART. Modello
A B C D E F H L peso
mm mm mm mm mm mm mm mm kg
025OP0075 MSO 75 28 130 55 75 12,5 55 52 270 2,3
025OP0100 MSO 100 28 165 90 100 12,5 74 55 350 3,2
025OP0125 MSO 125 30 182 110 125 12,5 80 65 400 4,5
025OP0150 MSO 150 35 208 130 150 14,5 110 67 455 6,2
MORSE A VITE DA MACCHINA CON PRISMI
· Maneggevoli
· �Guida-ganascia precisa, anche con elevato carico assiale
· Vite con filettatura trapezia rullata

ART. 026OP0100 026OP0140 026OP0200
A mm 35 45 58
B mm 170 230 290
C mm 110 150 200
D mm 100 140 200
E mm 12 14 16
F mm 216 290 406
G mm 40 50 64
H mm 74 93 119
L mm max 460 max 610 max 788
Peso kg 8,7 18 37
DATI TECNICI
ART. Modello
A B C D E F H L peso
mm mm mm mm mm mm mm mm kg
027OP0085 BMS 85 27 130 70 85 11 109 60 260 3,2
027OP0100 BMS 100 30 150 90 100 12,5 125 66 280 4,6
027OP0120 BMS 120 35 170 110 120 12,5 146 70 330 5,6
027OP0150 BMS 150 45 200 130 150 12,5 180 78 375 7,6
027OP0200 BMS 200 60 252 160 200 12,5 210 95 445 16
13 43
13
*I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati
· �Ganasce a prisma intercambiabili